



## Pasniegtas Jauniešu gada balvas 2016

Šī gada 3. februāra vakarā tika aizvadīta jau piektā Jauniešu gada balvas ceremonija Balvu novadā. Šo pasākumu organizē Balvu Bērnu un jauniešu centrs (BBJC), dodot iespēju ikvienam pateikt paldies jauniešiem, kuri aizvadītajā gadā ir bijuši aktīvi, radoši un spodrinājuši Balvu novada tēlu ārpus tā robežām.

Šajā gadā tika piedāvātas piecas nominācijas divās vecuma grupās no 13 līdz 17 gadiem un no 18 līdz 25 gadu vecumam.

Šogad galvenās balvas tika pasniegtas 9 jauniešiem un /vai jauniešu grupām. Apbalvošana sākās ar nominantu „Gada brīvprātīgais 2016” godināšanu, kur abās vecuma grupās bija pieteikti četri jaunieši - Alina Logina, Agnese Nikandrova un Elvis Garais, un Edgars Rižais. Jaunieši ir paveikuši daudz darbu un guvuši pirmo darba pieredzi organizējot pasākumus, strādājot komandā ar pašvaldības speciālistiem. Katra jaunieša ieguldījums ir nenovērtējams, un viņu ieguvums, esot brīvprātīgajam, dubultā liels. Žūrija lēma, ka galvenā balva tiek piešķirta Alīnai Loginai un Edgaram Rižajam.

Tāpat balvas tika sadalītas nominācijās „Gada jaunietis vai jauniešu grupa mākslā 2016”, „Gada jauniešu balsts 2016”, „Gada jaunietis skolā vai pagastā 2016” un „Gada jauniešu organizācija 2016”.

Pasākuma noslēgumā žūrija

pasniedza arī divas simpātiju balvas, kuras šajā gadā aizceļoja līdz Alīsei Barbaniškai (vecuma grupa līdz 17 gadu vecumam) un Alīsei Ločmelei (vecuma grupā līdz 25 gadiem).

Pasākuma noskaņojumu veidoja populārais mūziķis Miks Dukurs, kurš pārsteidza klātesošos nevienu vien reizi.



Īpaša nozīme Jauniešu gada balvas pasākumā ir nominācijai „Gada jauniešu balsts 2016”, kas būtībā ir simbolisks paldies tiem, kas nesavtīgi darbojas jebkurā jomā, kas ir saistīta ar jauniešiem, veicinot to izaugsmi un līdzcilvēku atzinīgo novērtējumu saņēma Ingus Zaharāns (foto), kas ir četru dažādu vecuma grupu futbola treneris. Pieteicēji bija jauno futbolistu atbalstītāji un Kintija Pušpore.

Tāpat balvu šajā nominācijā saņēma arī Guntis Liepiņš, JIC Jaunsardzes departamenta 2.novada daļas jaunsargu instruktors, seržants, kas ilgus gadus tur rūpi par jauniešiem, kas savu dzīves ceļu saista ar jaunsardzi.



Vecākajā grupā galveno balvu nominācijā „Gada jaunietis vai jauniešu grupa mākslā 2016” saņēma muzikālā apvienība „Alu cilvēki” (foto - pārstāvji no gupas), kas savu balvu ir nopelnījuši godam. Abās vecuma grupās bija trīs nominanti: Alīse Barbaniška (pieteica audzinātāja Sintija Heninga), BBJC deju grupa „Di-Dancers Crew” (pieteica studijas Di-dancers vadītāja Dita Nipere) un grupa „Alu cilvēki” (pieteica Rita Bukša). Jauniešu panākumi savās jomās sniedz tālu ārpus Balvu novada un pat ārpus Latvijas. Tas pierāda to, ka jaunieši ir radoši un drosmīgi, parādot savu talantu pasaulei.



Nominācijā „Gada jaunietis vai jauniešu grupa mākslā 2016” jaunākajā vecuma grupā galveno balvu ieguva deju grupa „Di-Dancers Crew” (skolotāja Dita Nipere).



Nominācijai „Gada jaunietis skolā vai pagastā 2016” jaunākajā vecuma grupā tika nominēti 4 jaunieši - Artis Duļbinskis, Matīss Rižais, Samanta Šubrovska, Alise Žeikare. Izvērtēšanas posms nebija viegls, jo jaunieši skolā un savā novadā ir aktīvi, bet žūrijas simpātijas ieguva Samanta Šubrovska (centrā) no Briežuciema.



Īsts pārsteigums ir Briežuciema jauniešu neformālā apvienība - ielu vingrotāju grupa „Extreme”, kura iepriekšējā gadā ir uzstājusies 30 reizes, tādējādi popularizējot ne tikai savu darbību, veselīgu dzīvesveidu, bet arī spodrinot Briežuciema un Balvu novada tēlu. Viena no pēdējām uzstāšanās reizēm jauniešiem bija Kārsavas novada Jauniešu gada balvas pasniegšanas ceremonijā. Jaunieši saņēma gada balvu nominācijā „Gada jauniešu organizācija 2016”. Tāpat šie jaunieši ar lielu balsu pārsvaru uzvarēja Jauniešu gada balvas nominantu publiskajā balsojumā sociālajā tīklā facebook.com.

### Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra informē

Sabiedrībai sniegto pakalpojumu kvalitātes uzlabošanas nolūkos un, lai mazinātu būtiskus riskus klientu apkalpošanas procesā, atbilstoši kvalitātes prasībām, no 2017.gada 1.marta visos Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras birojos, bet no 2017.gada 3.jūlija arī ārpus biroja sniegtajiem pakalpojumiem varēs norēķināties TIKAI ar bezskaidras naudas maksājumu (bankas karti, internetbankas maksājumu, rēķinu).

Neskaidrību gadījumā vai pirms pakalpojuma saņemšanas skatīt <http://www.vtua.gov.lv/> vai jautāt tuvākajā Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras birojā.

### Paziņojums!

Šī gada 18.februārī plkst.10.00 Balvu muižā notiks dārzkopības biedrības „Verpuļeva” biedru kop-sapulce.

Lūgums biedriem norēķināties par pagājušo gadu.

### Izsludināts fotokonkurss

Lai kuplinātu Latvijas Republikas simtgades svētkus, Daugavpils tautas fotostudija „Ezerzeme-F” kopā ar Latgales fotogrāfu biedrību iecerējusi savākt foto materiālu un izdot grāmatu, kura atspoguļotu visu Latgales novadu ainavu dabas skaistumu dažādos gadalaikos.

Fotokonkurss nolikums atrodams [www.balvi.lv](http://www.balvi.lv).

### Žetonu vakari

Balvu Valsts ģimnāzijā - 18.februārī plkst.18.00; Balvu Profesionālajā un vispārizglītojošajā vidusskolā - 24.februārī plkst.19.00.

### Izmaiņas VID darba laikā

Valsts ieņēmumu dienests (VID) vērš uzmanību, ka ar 2017. gada 1. februāri ir mainīta klātienē apkalpošanas kārtība VID klientu apkalpošanas centros. Turpmāk ārpus Rīgas klienti klātienē tiks apkalpoti trīs dienas nedēļā, savukārt pārējā laikā tiks veikta iesniegto dokumentu izskatīšana un apstrāde, kā arī citi ar nodokļu administrēšanu saistīti pienākumi, tādējādi paātrinot iesniegto deklarāciju apstrādi.

Šāds lēmums pieņemts, rūpīgi izvērtējot klientu apkalpošanas centru noslodzi un klientu plūsmu, kas ir būtiski samazinājusies. Otrs noteicošais faktors ir tas, ka ievērojami resursi ir ieguldīti tieši VID informācijas tehnoloģiju attīstībā, kā rezultātā daudzi procesi ir automatizēti un praktiski visi pakalpojumi iedzīvotājiem pieejami attālināti, izmantojot VID Elektroniskās deklarēšanas sistēmu (EDS), tādējādi būtiski samazinot nepieciešamību apmeklēt VID klātienē.

Turpmāk visos VID klientu apkalpošanas centros ārpus Rīgas klienti klātienē tiks apkalpoti trīs dienas nedēļā: pirmdien no 9.00 līdz 18.00, otrdien un ceturtdien no 9.00 līdz 17.00.



Vecākajā grupā nominācijā „Gada jaunietis skolā vai pagastā 2016” tika pieteiktas divas jauniešes - Viktorija Beljikova no Balvu Valsts ģimnāzijas un Alise Ločmele no Tilžas vidusskolas, kuras ir mērķtiecīgas un savās skolās ir sasniegušas augstus ārpusstundu darba rādītājus. Meitenes ir unikālas un drosmīgas personas, ar kurām lepojas viņu skolas kolektīvi un ne tikai. Nominācijas galveno balvu ieguva Viktorija Beljikova (foto pirmā no kreisās).



## Sācies priekšvēlēšanu aģitācijas periods

Tuvojas vēlēšanas, kas nozīmē, ka drīzumā medijos parādīsies ar vien vairāk partiju reklāmu. Priekšvēlēšanu aģitācijas likumā ir noteikts, ka priekšvēlēšanu aģitācijas periods ir 120 dienas pirms vēlēšanām līdz vēlēšanu dienai. Tas nozīmē, ka no šā gada 3.februāra līdz vēlēšanu dienai priekšvēlēšanu aģitācijas veikšanai, aģitācijas materiālu izvietojšanai televīzijā, radio, preses izdevumos, internetā un publiskās vietās ir noteikti dažādi ierobežojumi un noteikta kārtība, kādā priekšvēlēšanu aģitācija ir iespējama.

Priekšvēlēšanu aģitācija ir kādas politiskās partijas, politisko partiju apvienības, vēlēšanu apvienības vai arī kāda deputāta kandidāta reklamēšana plašsaziņas līdzekļos vai citādā veidā, ja tā satur tiešu vai netiešu aicinājumu balsot par vai pret kādu politisko partiju, politisko partiju apvienību, vēlēšanu kandidātu. Aģitācijas veicējs ir politiskā partija, politisko partiju apvienība, vēlēšanu apvienība, deputāta kandidāts un nesaistītā persona, kas veic priekšvēlēšanu aģitāciju.

Ar likumu ir aizliegta slēpta priekšvēlēšanu aģitācija - aģitācija, par kuru saņemta samaksa un kuras apmaksātājs (atlīdzības devējs) pretēji šā likuma noteikumiem nav norādīts. Slēptajai priekšvēlēšanu aģitācijai

iztērētie līdzekļi tiek ieskaitīti aģitācijas veicēja priekšvēlēšanu izdevumos.

### Aizliegumi

Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietojšana vēlēšanu dienā, kā arī dienu pirms vēlēšanu dienas ir aizliegta:

- elektroniskā plašsaziņas līdzekļa radio programmās un raidījumos;
- publiskās lietošanas ārtelpās un iekštelpās;
- preses izdevumos;
- aģitācijas kā maksas pakalpojuma veikšana publisko elektronisko sakaru tīklos, tai skaitā internetā (neattiecas uz partiju mājaslapām internetā);
- valsts un atvasinātu publisku personu institūcijās un kapitālsabiedrībās, kurās valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju).

30 dienas pirms vēlēšanām un vēlēšanu dienā priekšvēlēšanu aģitācijas izvietojšana televīzijā ir aizliegta.

Valsts un atvasinātu publisku personu institūcijām, kā arī kapitālsabiedrībām, kurās valstij vai atvasinātai publiskai personai pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), ir aizliegts radīt priekšrocības vai ierobežojumus kādam aģitācijas veicējam priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietojšanā publiskās vietās.

Ēku telpās, kurās atrodas valsts un atvasinātu publisku personu

institūcijas un kapitālsabiedrības, kurās valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), kā arī šādu ēku koplietošanas telpās aizliegts izvietot un izplatīt priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus.

Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietojšanai publiskās lietošanas ārtelpās aizliegts izmantot:

- valsts un pašvaldību iestāžu ēkas;
- baznīcu ēkas un lūgšanu namus;
- autoostu, dzelzceļa staciju, lidostu un pasažieru ostu ēkas;
- valsts nozīmes arhitektūras un mākslas pieminekļus;
- ēkas, kas pieder valsts un atvasinātu publisku personu institūcijām un kapitālsabiedrībām.

Priekšvēlēšanu izdevumu apmēri partijām, kādus drīkst izlietot 2017.gada 3.jūnija Pašvaldību vēlēšanām, ir aprēķināti un publicēti KNAB mājas lapā: [https://www.knab.gov.lv/upload/partijam\\_un\\_kandidatiem/inf.paz.\\_limiti\\_priekšveles\\_izdev.pdf](https://www.knab.gov.lv/upload/partijam_un_kandidatiem/inf.paz._limiti_priekšveles_izdev.pdf).

Pašvaldību vēlēšanu kārtība noteikta Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā, Vēlēšanu reģistra likumā un Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likumā.

## Projekts „Kultūrvēsturiskā mantojuma infrastruktūras – kapsētu labiekārtošana”

2017.gada 27.janvārī Lauku atbalsta dienesta Ziemeļaustrumu reģionālā lauksaimniecības pārvalde pieņēma lēmumu par projekta iesnieguma Nr. 16-07-AL19-A019.2201-000005 „Kultūrvēsturiskā mantojuma infrastruktūras – kapsētu labiekārtošana” apstiprināšanu.

Projekta ietvaros:

- kapsētās sakārtosim kapsētu žogus:
  - o Balvu pagastā - Salmaņu kapsētā;
  - o Bērzpils pagastā - Golvaru, Līdumnieku un Saksmāles kapsētās;
  - o Briežuciema pagastā - Dukuļevas kapsētā;
  - o Krišjāņu pagastā - Runcenes un Kaupiņu kapsētās;
  - o Kubulu pagastā - Tutinavas kapsētā;
  - o Tilžas pagastā - Tilžas kapsētā;
  - o Vectilžas pagastā - Ranguču un Sudarbes kapsētās;
  - o Vīksnas pagastā - Eglukalna un Čāgu kapsētās.
- kapsētās atjaunosim kapsētu

krustus: Kurnas - Silaciema, Romūkstū un Tutinavas kapsētās.

- 2 kapsētās atjaunosim kapsētu zvanu torņus: Dukuļevas un Tutinavas kapsētās;
- uzstādīsim 40 gab. bultveida norādes uz kapiem.

Kapsētu labiekārtošanas darbi tiks uzsākti šī gada pavasarī, jo iepirkums ir veikts un ir zināmi pretendenti. Kapsētu labiekārtošanas darbus veiks SIA „Vidzemes Būvnieks” no Gulbenes novada, bet bultveida norādes izgatavos un uzstādīs SIA „Kvēle-R” no Rīgas.

Projekta kopējā summa - EUR 38 453,57, piešķirts publiskais finansējums (Eiropas Savienības finansējums un valsts budžeta finansējums) – EUR 34 366,91 un pašvaldības līdzfinansējums EUR 4 086,67.

Projekta īstenošana jāpabeidz līdz 2017.gada novembrim.

Irēna Začeva  
projekta vadītāja



## Tiek realizēts projekts „18.gs Ziemeļlatgales tērpa atdarinājuma komplekts jauniešu deju kopai „Rika””

Aizvadītā gada novembrī biedrība „Attīstības horizonti” saņēma ziņu, ka Lauku atbalsta dienests (LAD) ir izvērtējis un apstiprinājis projekta iesniegumu Nr.16-07-AL19-A019.2207-000009 „18.gs Ziemeļlatgales tērpa atdarinājuma komplekts jauniešu deju kopai „Rika”, kas tika iesniegts Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītās vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.

Decembrī tika noslēgts līgums ar biedrību „Ludzas amatnieks”, kas deju kopai „Rika” gatavo tērpu komplektus pēc J.K.Brocēs



zīmējumiem.

Lai gūtu priekšstatu par to, kā tiek izgatavoti tautas tērpi – svārku izžūšana, vainagu darināšana, kā strādā drēbnieks un kā tiek noņemti mēri, deju kolektīva jaunieši šī gada janvārī devās uz Ludzu un apmeklēja amatnieku centru.

Lai pētītu un izzinātu izgatavojamo tērpu vēsturi, plānots, ka kolektīvs „Rika” apmeklēs arī Balvu Novada muzeju, kur muzeja ekspozīciju zālēs mūsdienīgi atspoguļotas Ziemeļlatgalei raksturīgās tēmas.

Lai gan projekts noslēdzas šī gada septembrī, tiek plānots, ka tautas tērpi deju kolektīvam būs gatavi jau marta otrajā pusē. Tērpi tiks izmantoti vismaz 5 gadus

un labuma guvēju loks šo gadu ietvaros varētu sasniegt 20520 iedzīvotāju.

Projekta mērķis - saglabāt un popularizēt Ziemeļlatgales kultūrvēsturisko mantojumu, aktivizēt jauniešu līdzdalību mantojuma vērtību izzināšanā un saglabāšanā, veicināt lielāku interesi vietējiem iedzīvotājiem un tūristiem par lokālās identitātes saglabāšanu, izgatavojot jauniešu deju kopai „Rika” 18.gs. Ziemeļlatgales tērpu komplekta atdarinājumu pēc J.K.Brocēs zīmējumiem - 12 meitu un 12 puīšu tērpus.

Projekta attiecināmās izmaksas – 9 461,00 EUR. Balvu novada pašvaldības līdzfinansējums 10%.

## Skolēni poligonā apgūst jaunas zināšanas

SIA „ZAAO” (ZAAO) arī šajā mācību semestrī aicina izglītības iestādes apmeklēt interaktīvas mācību stundas reģionālajā atkritumu apsaimniekošanas centrā „Daibe”, lai veicinātu bērnu un jauniešu izpratni par vides aizsardzības jautājumiem. Mācību stunda ietver teorētisko zināšanu apguvi, praktiskos uzdevumus un reģionālā atkritumu apsaimniekošanas centra „Daibe” apskati.

Licenzētajā bērnu un jauniešu vides izglītības mācību programmā piedāvātas četras tēmas – Atkritumu veidi, otrreizējās izejvielas; Cilvēka un vides mijiedarbība, vides piesārņojums; Atkritumu apsaimniekošanas veidi, otrreizējai pārstrādei derīgie materiāli un Ilgtspējīga attīstība, „Nulles atkritumu koncepts”. Mācību stundas laikā skolēni iegūst jaunas zināšanas par dabas procesiem, cilvēka un vides mijiedarbību, tostarp atkritumu apsaimniekošanas veidiem, ko pastiprina poligona apskatē redzētais – otrreizējai pārstrādei derīgo izejvielu sagatavošana nodošanai pārstrādei, infiltrāta un poligona gāzes apsaimniekošana. Programma tiek īstenota piekto mācību gadu.

2016./2017. mācību gada pirmajā semestrī bērnu un jauniešu interešu izglītības programmu apmeklējuši vairāk nekā 230 skolēni un pedagogi

no 16 ZAAO darbības reģiona izglītības iestādēm.

Valmieras sākumskolas skolotāja Gita Baltā: „Mācības un ekskursija bija interesanta gan bērniem, gan pavadošajiem pieaugušajiem. Mums bija iespēja noskaidrot, kur nonāk sašķīrotie atkritumi un pārliecināties, ka atkritumu šķīrošana ir ļoti svarīga. Bērni atzina, ka bija interesanti redzēt, kā praktiski notiek nešķīroto atkritumu glabāšana, cik moderns ir poligons „Daibe” un cik iespaidīgs atkritumu daudzums tajā nonāk. Ceru, ka mazie ekskursanti, atstājot „Daibē” redzēto, rosinās savas ģimenes vēl aktīvākai atkritumu šķīrošanai un dabas saudzēšanai”.

ZAAO piedāvātā vides izglītība kopumā ir vērsta uz bērnu un jauniešu līdzdalību vides kvalitātes uzlabošanā. Iz-mantojot saistošas izglītošanas formas, tiek piesaistīta bērnu, jauniešu un viņu vecāku uzmanība vides jautājumiem, veidota izpratne par videi draudzīgu rīcību un atkritumu apsaimniekošanu, kā arī saudzēti dabas resursi, nododot lietoto iepakojumu otrreizējai pārstrādei.

Zane Legzdiņa  
SIA „ZAAO” sabiedrisko attiecību speciāliste



## Ar deju pasaules ceļos – „Atvasarai” 10 gadi!

Ir patīkami izdejojot citu tautu dejas, doties tālos ceļojumos un...atkal atgriezties mājās. „Ceļojumam jēgu dod atgriešanās. Jo jēga tikai tad, ja tu atgriezies mājās. Tas ir likums, kas ir lielāks par mums. Cilvēki Joti novērtē, ja viņiem ir mājas. Mājas dažbrīd liekas kas necils, bet patiesībā būtisks. Brīžam pat visbūtiskākais”, saka režisors Vies-

turs Kairišs. Kultūras un atpūtas centra deju kopa „Atvasara” Eiropas dejas apgūst 10 gadus. Un ne tikai dejo, bet pašas devušas ceļojumos, lai iepazītu citu tautu kultūru un iemācītos jaunas dejas. Koncerta „Ar deju pasaules ceļos” gaitā 28.janvārī interesenti redzēja pašu dalībnieču foto no ceļojumiem un vēroja daudzu Eiropas valstu dejas.

Jubilejas koncertā dalību ņēma 4 vieskolektīvi - Preiļu novada Kultūras centra deju grupa „Brūklenājs”, Rugāju novada Lazdukalna pagasta deju kopa „Tonuss”, Kubulu kultūras nama deju kopa „Rūtas” un Vārkavas novada Rožkalnu pagasta deju kopa „Dzīves virpuli”.

Apsveikuma vārdus un Pateicības rakstus visām

dalībniecēm sniedza Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Sarmīte Cunska un Balvu Kultūras un atpūtas centra direktore Anita Strapcāne. Pasākuma režiju veidoja un koncertu vadīja Ilga Oplucāne, projekcijas sagatavoja Liene Šaicāne.

Un te neliela hronoloģija par „Atvasaras” deju ceļojumiem:

2010.gads - FRANCIJA - Strasbūra, Kolmāra, Elzasas vīna ceļš un VĀCIJA - Nirnberga, Freiburga, Berlīne. „Atvasara” kopā ar Ogres „Astrām” koncertē Badkrocingenā, rakstnieces Zentas Mauriņas pēdējā dzīves vietā.

2011.gads - AUSTRIJĀ pēdējā laikā dejoja Preiļu „Brūklenes”, Vārkavas „Vanagi”, „Tonuss”, „Rūtas” un „Atvasara” kūrortpilsētā Badgašteinā. Skatītāji - tūristi no visas pasaules.

2012.gads - SOMIJA - kopā ar Alūksnes deju kopām „Anniņas”, „Sidraba pavediens”, Rugāju vidējās paaudzes deju kolektīvu „Rugāji” dejoja Tampērē, brīvdabas estrādē. Kaut gan tas nebija festivāls, tomēr koncertā bija daudz skatītāju.

2013.gads POLIJA - Gdaņska, Gdiņa, Sopota, bet koncerts - kūrortpilsētā Mikolajkos. „Atvasara” koncertēja kopā ar deju kopu „Rūtas” un Vectilžas jauniešu deju kolektīvu. Šo programmu vēlāk baudīja arī Balvu novada skatītāji mūsu tautu deju festivālā „Eima, eima!”, kur sievas satikās

ar poļu Gdaņskas deju grupu un kopīgi priecējās par skaisto Poliju.

2013.gads - „Atvasara” koncertē IGAUNIJAS pilsētā Misso, Starptautiskā festivālā. Šoreiz tajā piedalījās portugāļu deju grupa ar Joti interesantu programmu, notika kopēja sadejošanās ar mūsu sievietēm.

2014.gads - SLOVĀKIJA. „Atvasara” kopā ar Vectilžas jauniešu deju kolektīvu un etnogrāfisko ansambli „Saime” koncertēja stundu garā programmā dažādu tautu mākslas festivālā viduslaiku pilsētiņā Kežmarokā. Piedalījās ne tikai deju grupas, dziedātāji, bet arī tautas mākslas meistari - kalēji, audēji, pavāri, keramiķi.

2015. gadā tika apceļotas trīs valstu galvaspilsētas - Bratislava (Slovākija), Budapešta (Ungārija), Vīne (Austrija). Īpašs pārsteigums deju grupām bija Budapeštas skaistums, tās majestātiskums. Pilsētas skaistumu veido tās unikālā atrašanās vieta - Donavas upes abas krastos, kur satiekas plašais līdzenums austrumos un paugurainais kalnu apvidus rietumos. Radās vēlme atgriezties tieši Ungārijā, ko arī realizēja nākošajā - 2016.gadā, atpūšoties pie Hevīza un Balatona ezeriem.

Vēlam deju grupām veselību, dzīvesprieku un vēlmi nākt kopā dejojot, ceļojot un priecāties par dzīvi!

Ilga Oplucāne,

Balvu Kultūras un atpūtas centra mākslinieciskā vadītāja



Eiropas deju kops „Atvasara” kolektīvs ar vadītāju Lūciju Jermacāni. Foto. J.Rakstiņš.

## Starptautiskajā tūrisma izstādē “Balttour” pārstāvēts arī Balvu novads

Latvijas tūrisma lielākajā gada pasākumā - starptautiskajā tūrisma izstādē „Balttour 2017”, kas norisinājās 3. - 5. februārī, vienotā stendā Latgales tūrisma iespēju daudzveidību popularizēja Latgales novadu un pilsētu pašvaldību tūrisma speciālisti, tajā skaitā arī Balvu un kaimiņu novadu - Vijakas, Rugāju un Kārsavas tūrisma speciālisti.

Latgales stenda apmeklētāji šogad īpaši interesējās par atpūtu

ģimenēm ar bērniem un atpūtu dabā, par jauniem tūrisma objektiem un naktsmītnēm. Tāpat kā iepriekšējos gados, arī šogad bija interese par lielākajiem kultūras notikumiem novados. Izstādē tika piedāvāta aktualizēta Balvu novada tūrisma karte, kā arī nupat tapušais Ziemeļlatgales dabas tūrisma ceļvedis.

Ar katru gadu tūrisma izstādes apmeklētāji ir arvien ziņošāki un lielākā daļa interesentu nāk

ar konkrētiem jautājumiem par atpūtas iespējām Latgalē, tajā skaitā arī Balvu novadā. Starptautiskā tūrisma izstādegadatīrus „Balttour” ir Baltijā nozīmīgākā tikšanās vieta tūrisma profesionāļiem un potenciālajiem tūrisma produktu patērētājiem, kur veidojas jauni kontakti un tiek stiprināta esošā sadarbība, tā ir arī vieta, kur ir iespēja uzrunāt individuālos ceļotājus.

## Matemātikas pēcpusdienā Bērzpils vidusskolā

1.februārī Bērzpils vidusskolā notika matemātikas pēcpusdienā „Skaitļi un figūras”, kurā piedalījās un savā starpā sacentās skolēni no 5. - 9.klasei. Katrai klasei bija uzdots mājas darbs - atrast un zināt vismaz vienu dziesmu, kurā ir skaitļu vārdi. Visvairāk dziesmu zināja 9.klases skolēni, kuri pat bija sarakstījuši vārdus vairākām dziesmām, neatpalika arī 5.klases skolēni. Šādi varēja nopelnīt punktus un papildināt savas klases punktu krātuvītes. Pasākumu gatavoja matemātikas skolotājas E.Kindzule, Ā.Logina un S.Verjanova.

Pasākumā skolēni pildīja uzdevumus, skolēni kvadrātā izvietoja 10 apļus, lai kvadrāta malās būtu vienāds apļu skaits.

Visātrāk tas izdevās 7.klases skolēniem. Turpmākajos uzdevumos bija jāsaliek darbību zīmes un jāiegūst pareizais rezultāts, tad vajadzēja atrast pareizo „sniegpārslu” izdalītajās lapās. Tā skolēni parādīja savas zināšanas, atjautību un ātrumu, pildot pavisam septiņus dažādus uzdevumus. Skolēniem vajadzēja pēc iespējas ātrāk atrast skaitļus, kā arī izdomāt, ko viņi izpratnē nozīmē - matemātikas stunda, kontroldarbs, izdots kontroldarbs, špikeris un citi termini, kuri saistīti ar skolu un matemātiku.

Saskaņot punktus, 1. vietu ieguva 9. klases komanda, 2. vietu - 8. klases komanda, 3. vietu - 5.klases komanda.



## „Di-dancers” gūst panākumus Latgales mēroga deju konkursā

Februāra sākumā Rēzeknē jau trešo reizi notika Latgalē lielākās mūsdienu deju sacensības „Dance Parade”, kur šogad piedalījās vairāk nekā 1000 dejotāju no visas Latvijas, kā arī viesi no Igaunijas deju studijām. Sacensību galvenā ideja ir attīstīt mūsdienu deju kustību visos Latvijas reģionos.

Konkursā piedalījās arī Balvu Bērnu un jauniešu Deju studijas „Di-dancers” audzēkņi, vadītāja Dita Nīpere. „Di-dancers” deju grupa „Rozīnītes” konkursā ieguva 3.vietu, „Di-dancers” Juniori - 3.vietu, „Di-dancers” Crew izcīnīja 5.vietu.

Sacensības „Dance Parade” Latvijas spēcīgākie mūsdienu deju pazinēji raksturo kā lielākos un profesionālākos mūsdienu deju svētkus Latgalē. Šogad „Grand Prix” bērnu kategorijā ieguva deju studija „Benefice” no Jelgavas, bet pieaugušo kategorijā – deju studija „ZForce” no Rīgas.

Sacensībās piedalās dejotāji no piecu līdz pat 35 gadu vecumam. Deju tematika nav vienota, svarīgākais, lai katrs priekšnesums parāda gan konkrētās deju studijas dejotāju profesionalitātes līmeni, gan arī uzrunā zālē esošos atbalstītājus.

Žūrijā bija starptautiski augstu atzīti horeogrāfi un dejotāji - Vjačeslavs Hirnijs, Linda Paulauska un Beāte Riekstiņa, kuri lielāku vērību pievērs tehnikai, izpildījumam, mākslinieciskumam un enerģijai. Viņi atzīst, ka dejotāju līmenis ir augsts, taču vēl joprojām reģionos trūkst sacensību, kur to pierādīt.

Sacensību „Dance Parade” norise Rēzeknē gaidāma arī nākamgad. Un paredzams, ka jau tuvākajos gados tās kļūs par starptautiska mēroga pasākumu, blakus viesiem no Igaunijas pulcējot klāt dejotājus arī no citām Eiropas valstīm.



Deju grupa „Juniori”.



Deju grupa „Crew”.



Deju grupa „Rozīnītes”.

## Vīru spēles Balvu Profesionālajā un vispārizglītojošajā vidusskolā

Šogad, Latvijas simtgadi gaidot, patriotiski sportisko pasākumu Balvu Profesionālajā un vispārizglītojošajā vidusskolā (BPVV) iesākām ar nelielu ieskatu janvāra barikāžu laikā. Janvāra uguns kuri ir īpaši, arī pēc 26 gadiem tie kvēlo kā agrāk - caur atmiņām, pārdomām, atceri. Reiz bija tāds laiks...

Bija tāds laiks - ar kopīgām

dziesmām, sadotām rokām, manifestācijām, piketiēm un barikādēm. Vēstures laika griežos šis laiks ir tikai sīks graudiņš, bet cilvēka mūžā visai bagātīga dzīves daļa. Ceļā uz Latvijas simtgadi nedrīkstējam to nepieminēt.

Pasākuma laikā skolēni sasēdās ap imitēto uguns kuru un ieklausījās Jāņa Ločmeļa izpildītajā dziesmā „Zeme, zeme, Daugaviņa”

ar Raiņa vārdiem un E.Salmaņa mūziku. Jānis janvāra barikāžu laikā toreiz bija LU fizikas – matemātikas fakultātes 1.kursa students.

Kopā ar mums bija arī Balvu Novada muzeja direktore Iveta Supe, ievadot visus nelielā vēstures mirkli par barikāžu laiku Ziemeļlatgalē.

2016. gadā tika izdota grāmata „Bija tāds laiks...1991...Janvāra barikādes”, galvenā redaktore

Maruta Sprudzāne. Viņas vēlējums bija - dzīvē vienmēr var pienākt tāds laiks, kad jāizvēlas...būt vai nebūt, tāpēc jāatceras, ka BŪT nozīmē nostāties Par vai Pret, bet nekad nebūt remdeniem.

Pie atmiņu uguns kura izskanēja dziesma „Svēts mantojums”, L.Brenča vārdi un J.Ločmeļa mūzika. BPVV direktore Biruta Vizule visiem klātesošajiem vēlēja saglabāt sirdis degsmi, mīlestību un vienotības sajūtu pret savu skolu, novadu un valsti, bet pēc tam sākas vīru spēles, kuru norises stafete tika nodota galvenajam tiesnesim Gatim Stepanovam. Katra klase cieņpilni gatavojās šim pasākumam, sagatavojot moto un atšķirības zīmes. Sportiskā daļa iesākās ar sargsuņu paraugdemonstrāciju. Sporta spēles atbalstīja Valsts robezsardzes Viļakas pārvalde un Zemessargu 31. AMII bataljons.

Vēlāk sākās sportiskās aktivitātes 10 dažādās pieturās, kur savā starpā sacentās klašu un kursu komandas. Audzēkņiem bija jāpierāda sevi gan veiklības, gan spēka, gan dažādu prasmju uzdevumos - šautriņu mešanā, virves spriegošanā, ieroča turēšanā un pievilksnās vingrinājumā, kā arī medicīnas, vēstures un robezsardzes stacijas. Eruditu

konkursā, ko bija sagatavojuši skolotāji Z.Amicāne un A.Strads, bija jautājumi arī par barikāžu laiku Balvos. Jaunieši sevi pierādīja arī šaušanas un „mīnu lauka” pārvarēšanas prasmēs.

Spraigās cīņās tika iegūtas godalgotas vietas un saņemti tradicionālie kausi, kurus gatavoja skolas amatu meistari.

	7-9.klašu grupa	Vidusskola
1.vieta	8.a klase	10.b klase
2.vieta	9.b klase	BPVV 2. un 3. kurss
3.vieta	7.a klase	RVT 2. un 3. kurss

Savukārt pasniedzējs Gun-tis Liepiņš sveica individuālo sacensību uzvarētājus: labākie ieroču turētāji Sendija Ūsele, Raivis Dortāns (8.a klase); precīzākie šāvēji - Linda Balule (8.a klase) un Aleksandrs Samoijenko (12.b klase).

Pasākums bija izdevies, to apliecināja atsauksmes. Gaidīsim jau nākamo gadu, lai vēl spraigāk piedalītos sacensībās, kas noteikti būs veltītas Latvijas simtgadei.

Maruta Castrova, Iluta Balule







APSTIPRINĀTI  
ar Balvu novada Domes  
2017.gada 19.janvāra  
lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 46.§)

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  
Balvos

Nr.2/2017

2017.gada 19.janvāra

GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2011.GADA 20.JANVĀRA SAISTOŠAJOS  
NOTEIKUMOS NR.3/2011 „PAR BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS  
„SAN-TEX” SNIEGTO PAKALPOJUMU CENRĀDI”

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  
43.panta pirmās daļas 13.punktu,  
Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto daļu

Izdarīt Balvu novada domes 2011.gada  
20.janvāra noteikumus Nr.3/2011 „Par  
Balvu novada pašvaldības aģentūras „SAN-  
TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” šādus  
grozījumus:

1. izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā:  
“1.pielikums  
pašvaldības domes 2011.gada 20.janvāra  
noteikumiem Nr.3/2011

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX” SNIEGTO MAKSAS PAKALPO-  
JUMU CENRĀDIS

Nr.p.k.	Pakalpojums	Vienība	Cena (EUR) bez PVN	PVN 21% (EUR)	Kopējā summa ar PVN (EUR)
<b>1. Avārijas dienesta, ūdensvada, kanalizācijas pakalpojumu elektroremontdarbi</b>					
1.1.	Ūdens maisītāja noma virtuvē bez izlietnes noņemšanas	gab	9.12	1.92	11.04
1.2.	Ūdens maisītāja noma virtuvē ar izlietnes noņemšanu	gab	17.74	3.73	21.47
1.3.	Ūdens maisītāja noma komplektā ar dušas vadu vannas istabā	gab	9.12	1.92	11.04
1.4.	Izlietnes noma	gab	17.74	3.73	21.47
1.5.	Klozetpoda noma	gab	19.47	4.09	23.56
1.6.	Klozetpoda skalojamā trauka noma	gab	12.64	2.65	15.29
1.7.	Klozetpoda gumijas manžetes noma	gab	3.74	0.79	4.53
1.8.	Vannas noma ( <i>Sarežģītības gadījumā, atkarībā no vannas novietojuma, pielietot koef. 1.5, saskaņojot ar pasūtītāju</i> ) kā arī čuguna vannas demontāža	gab	34.84	7.32	42.16
1.9.	Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana	vienā vietā	10.47	2.20	12.67
1.10.	Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana	divās vietās	13.99	2.94	16.93
1.11.	Ūdens skaitītāja uzstādīšana pēc metroloģiskās pārbaudes	gab	12.05	2.53	14.58
1.12.	Esošā ūdens skaitītāja demontāža un jauna montāža	gab	19.92	4.18	24.10
1.13.	Ūdens skaitītāja noplombēšana dzīvokļa gadījumos, kad īpašnieks pats uzstāda ūdens skaitītāju	gab	1.77	0.37	2.14
1.14.	Jauna ūdens skaitītāja uzstādīšana bez materiāliem	gab	10.39	2.18	12.57
1.15.	Jauna ūdens skaitītāja uzstādīšana ar materiāliem	gab	25.22	5.30	30.52
1.16.	Dzīvokļa īpašnieka ūdens skaitītāja uzstādīšana	h	5.02	1.05	6.07
1.17.	Santehnika pakalpojumi	h	4.16	0.87	5.03
1.18.	Santehnika pakalpojumi (dežurējoša)	h	3.52	0.74	4.26
1.19.	Asenizācijas mašīna, objekta izsūknešana ar izsūkņamo tilpumu līdz 3 m <sup>3</sup> (sausā tualete, savācējiskas saimnieciski fekālā kanalizācija utt.)	tvertne	18.74	3.94	22.68
1.20.	Asenizācijas mašīna, objekta izsūknešana ar izsūkņamo tilpumu līdz 3m <sup>3</sup> , juridiskām personām saimnieciski fekālā kanalizācija ar taukvielu, naftas produktu piemaisījumu utt.	tvertne	37.48	7.87	45.35
1.21.	Asenizācijas mašīna, objekta izsūknešana ar izsūkņamo tilpumu līdz 3m <sup>3</sup> ūdens	tvertne	9.50	2.00	11.50
1.22.	Asenizācijas mašīnas transporta pakalpojuma papildus maksa („SAN-TEX”-objekts-NAI-„SAN-TEX”), ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.31	0.07	0.38
1.23.	Avārijas brigādes (ūdensvada-kanalizācija) pakalpojumi (3 cilvēki)	h	19.91	4.18	24.09
1.24.	Avārijas brigādes (ūdensvada-kanalizācija) pakalpojumi (4 cilvēki)	h	24.01	5.04	29.05
1.25.	Avārijas brigādes (ūdensvada-kanalizācija) pakalpojumi (5 cilvēki)	h	28.10	5.90	34.00
1.26.	Ierīces “COBRA” pakalpojumi	1. operācija	40.16	8.43	48.59
1.27.	Elektriķa pakalpojumi	h	3.97	0.83	4.80
1.28.	Elerktroloka metinātāja pakalpojumi	h	4.27	0.90	5.17
1.29.	Mobilās brigādes (santehniķis, metinātājs) pakalpojumi	h	14.16	2.97	17.13
1.30.	Gāzmetinātāja pakalpojumi	h	4.15	0.87	5.02

Nr.p.k.	Pakalpojums	Vienība	Cena (EUR) bez PVN	PVN 21% (EUR)	Kopējā summa ar PVN (EUR)
1.31.	Siltummainītāja skalošanas pakalpojumi	h	14.28	3.00	17.28
1.32.	Traktora T-16 izmantošana	h	6.29	1.32	7.61
1.33.	Automašīnas VW TRANSPORTER FZ 7665 izmantošana	h	11.72	2.46	14.18
1.34.	Automašīnas VW TRANSPORTER FZ 7665 transporta izmantošanas papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.22	0.05	0.27
1.35.	Automašīnas VW TRANSPORTER HJ2963, HH5359 pakalpojumi	h	10.10	2.12	12.22
1.36.	Automašīnas VW TRANSPORTER HJ2963, HH5359 - izmantošanas papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.19	0.04	0.23
1.37.	Automašīnas OPEL COMBO pakalpojumi	h	9.82	2.06	11.88
1.38.	Automašīnas OPEL COMBO transporta izmantošanas papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.16	0.03	0.19
1.39.	Radiatora maiņas pakalpojums	3.5h	49.55	10.41	59.96
1.40.	Dvieju žāvētāja maiņas pakalpojums	3.0h	42.47	8.92	51.39
<b>2. Dzīvojamā fonda remontceltniecības darbi</b>					
2.1.	Būvgaldnieka pakalpojumi	h	4.51	0.95	5.46
2.2.	Remontstrādnieka pakalpojumi	h	4.11	0.86	4.97
2.3.	Traktora T-25, T-7921 LP pakalpojumi	h	7.49	1.57	9.06
2.4.	Traktora T-25, T-2340 LC pakalpojumi	h	7.00	1.47	8.47
2.5.	Traktora T-25, T-2340 LC pakalpojumi ar piekabi	h	7.55	1.59	9.14
2.6.	Blietētāja BOMAG izmantošana	h	5.42	1.14	6.56
2.7.	Autopacelēja ZIL 130, BC22MC izmantošana	h	16.57	3.48	20.05
2.8.	Autopacelēja ZIL 130, BC22MC pakalpojuma izmantošanas papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.28	0.06	0.34
2.9.	Automašīnas VW Transporter HH5359, 2963 pakalpojumi	h	10.89	2.29	13.18
2.10.	Automašīnas VW Transporter HH5359, 2963 pakalpojuma izmantošanas papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.18	0.04	0.22
2.11.	Frēzēšanas darbgalda pakalpojumi	h	4.66	0.98	5.64
2.12.	Elektrostacijas Phoenix 3000 pakalpojumi (ģeneratori)	h	2.26	0.47	2.73
<b>3. Labiekārtošanas un apzāļošanas darbi</b>					
3.1.	Strādnieka pakalpojumi	h	3.63	0.76	4.39
3.2.	Sētņieka pakalpojumi	h	3.53	0.74	4.27
3.3.	Sētņieka pakalpojumi svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	6.56	1.38	7.94
3.4.	Sētņieka pakalpojumi nakts stundās	h	5.05	1.06	6.11
3.5.	Strādnieka traktorista pakalpojumi	h	4.35	0.91	5.26
3.6.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA SB44	h	4.67	0.98	5.65
3.7.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA SB44 svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	7.78	1.63	9.41
3.8.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA DINO 47B	h	4.35	0.91	5.26
3.9.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA DINO 47B svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	7.46	1.57	9.03
3.10.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA SB 44P	h	4.47	0.94	5.41
3.11.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA SB 44P svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	7.58	1.59	9.17
3.12.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru Husqvarna-260 TWIN	h	9.65	2.03	11.68
3.13.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru Husqvarna-260 TWIN svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	13.39	2.81	16.20
3.14.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru STIGA PARK EXCELENT	h	7.23	1.52	8.75
3.15.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru STIGA PARK EXCELENT svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	10.97	2.30	13.27
3.16.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru CPAFTZ MANTYT-4000	h	9.56	2.01	11.57
3.17.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru CPAFTZ MANTYT-4000 svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	13.30	2.79	16.09
3.18.	Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 346P pakalpojumu izmantošana	h	4.71	0.99	5.70
3.19.	Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 346P pakalpojumu izmantošana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	7.82	1.64	9.46
3.20.	Zāles pļāvēja krūmgrieža “Husqvarna” 545 RX pakalpojumu izmantošana	h	4.70	0.99	5.69



Nr.p.k.	Pakalpojums	Vienība	Cena (EUR) bez PVN	PVN 21% (EUR)	Kopējā summa ar PVN (EUR)
3.21.	Zāles pļāvēja krūmgrieža "Husqvarna" 545 RX pakalpojumu izmantošana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	7.81	1.64	9.45
3.22.	Traktora Belarus MK320MK izmantošana	h	7.25	1.52	8.77
3.23.	Traktora Belarus MK320MK izmantošana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	10.99	2.31	13.30
3.24.	Traktora Belarus MK320 izmantošana ar piekabi	h	8.04	1.69	9.73
3.25.	Traktora Belarus MK320 izmantošana nakts stundās	h	9.12	1.92	11.04
3.26.	Traktora Belarus MK320 izmantošana ar piekabi svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	11.78	2.47	14.25
3.27.	Traktora Belarus MK320 izmantošana ar piekabi nakts stundās	h	9.91	2.08	11.99
3.28.	Traktora Belarus 320 MK pakalpojumi sniega tīrīšanai	h	8.55	1.80	10.35
3.29.	Traktora Belarus 320 MK pakalpojumi sniega tīrīšanai svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	12.29	2.58	14.87
3.30.	Traktora Belarus 320 MK pakalpojumi sniega tīrīšanai nakts stundās	h	10.42	2.19	12.61
3.31.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana	h	9.90	2.08	11.98
3.32.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	13.64	2.86	16.50
3.33.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana nakts stundās	h	11.77	2.47	14.24
3.34.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana smilts-sāls kaisīšanai	h	10.87	2.28	13.15
3.35.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana smilts-sāls kaisīšanai svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	14.61	3.07	17.68
3.36.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana smilt-sāls kaisīšanai nakts stundās	h	12.74	2.68	15.42
3.37.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana sniega tīrīšanai	h	11.04	2.32	13.36
3.38.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana sniega tīrīšanai svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	14.78	3.10	17.88
3.39.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana sniega tīrīšanai nakts stundās	h	12.91	2.71	15.62
3.40.	Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi	h	10.27	2.16	12.43
3.41.	Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	13.85	2.91	16.76
3.42.	Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi nakts stundās	h	12.06	2.53	14.59
3.43.	Traktora MTZ 80 (zemes griezējs) izmantošana	h	8.82	1.85	10.67
3.44.	Traktora MTZ 80 (zemes griezējs) izmantošana svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	12.40	2.60	15.00
3.45.	Traktora MTZ-80 (zemes griezējs) izmantošana nakts stundās	h	10.61	2.23	12.84
3.46.	Komunālās mašīnas SCRAB MINOR izmantošana	h	11.24	2.36	13.60
3.47.	Komunālās mašīnas SCRAB MINOR izmantošana svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	14.98	3.15	18.13
3.48.	Komunālās mašīnas SCRAB MINOR izmantošana nakts stundās	h	13.11	2.75	15.86
3.49.	Komunālās mašīnas SCARAB MINOR smilšu savācēja pakalpojumi	h	11.93	2.51	14.44
3.50.	Komunālās mašīnas SCARAB MINOR smilšu savācēja pakalpojumi svētku dienās un brīvdienās, virsstundās	h	15.67	3.29	18.96
3.51.	Lapu savācēja VD/18-180 izmantošana	h	8.26	1.73	9.99
3.52.	Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana	h	6.75	1.42	8.17
3.53.	Mini ekskavatora izmantošana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	10.33	2.17	12.50
3.54.	Mini ekskavatora izmantošana nakts stundas	h	8.54	1.79	10.33
3.55.	Trotuāra tīrīšana ar rokas sniega pūtēju	h	5.12	1.08	6.20
3.56.	Trotuāra tīrīšana ar rokas sniega pūtēju nakts stundās	h	6.64	1.39	8.03
3.57.	Trotuāra tīrīšana ar rokas sniega pūtēju svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	8.15	1.71	9.86
3.58.	Mehaniskā smilts-sāls kaisītāja pakalpojumi	h	3.88	0.81	4.69
3.59.	Automašīnas VW CADDY pakalpojumi	h	11.27	2.37	13.64
3.60.	Automašīnas VW CADDY 1 km transporta izmaksas	km	0.19	0.04	0.23
3.61.	Meistara pakalpojumi	h	6.36	1.34	7.70
3.62.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi	h	7.82	1.64	9.46
3.63.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi svētku dienās un brīvdienās, virsstundās	h	11.56	2.43	13.99

Nr.p.k.	Pakalpojums	Vienība	Cena (EUR) bez PVN	PVN 21% (EUR)	Kopējā summa ar PVN (EUR)
3.64.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi nakts stundās		9.69	2.03	11.72
3.65.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi ar piekabi	h	8.09	1.70	9.79
3.66.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi ar piekabi svētku dienās un brīvdienās virsstundās	h	11.83	2.48	14.31
3.67.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi sniega tīrīšanai	h	9.04	1.90	10.94
3.68.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi sniega tīrīšanai svētku dienās un brīvdienās, virsstundās	h	12.78	2.68	15.46
3.69.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi sniega tīrīšanai nakts stundās	h	10.91	2.29	13.20
3.70.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi - smilts kaisīšana	h	8.85	1.86	10.71
3.71.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi - smilts kaisīšana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	12.59	2.64	15.23
3.72.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI I15U pakalpojumi - smilts kaisīšana nakts stundās	h	10.72	2.25	12.97
<b>4. Kapi, apbedīšanas piederumu noma u.c.</b>					
4.1.	Kapličas izmantošana bērū ceremonijas laikā	dien-nakts	4.20	0.88	5.08
4.2.	Kapličas izmantošana pārējās dienās	dien-nakts	2.60	0.55	3.15
4.3.	Svečturu izmantošana	kompl.	1.70	0.36	2.06
<b>5. Citi pakalpojumi</b>					
5.1.	Tehnisko noteikumu sagatavošana un izsniegšana fiziskām personām	gab	6.00	1.26	7.26
5.2.	Tehnisko noteikumu sagatavošana un izsniegšana juridiskām personām	gab	12.00	2.52	14.52
5.3.	Komisijas maksa par katru sniegto pakalpojumu norēķinu centrā	gab	0.29	0.06	0.35
5.4.	Izziņu sagatavošana un izsniegšana	gab	0.60	0.13	0.73
5.5.	Pārvietojamo tuaļu kabīņu apkalpošanas izmaksas	1.gab	35.70	7.50	43.20
5.6.	Pārvietojamo tuaļu kabīņu apkalpošanas izmaksas	2.gab	48.37	10.16	58.53
5.7.	Pārvietojamo tuaļu kabīņu apkalpošanas izmaksas	3gab	70.15	14.73	84.88
5.8.	Pārvietojamo tuaļu kabīņu apkalpošanas izmaksas	4.gab	78.81	16.55	95.36
5.9.	Pārvietojamo tuaļu kabīņu apkalpošanas izmaksas	5.gab	98.86	20.76	119.62
5.10.	Pārvietojamo tuaļu kabīņu apkalpošanas izmaksas	6.gab	107.73	22.62	130.35
5.11.	Vienas pārvietojamās tualetes kabīnes noma maksa papildus kabīņu apkalpošanas maksai	1dien-nakts	7.06	1.48	8.54
5.12.	Kabīņu noma par katru nākošu diennakti	vasara	5.88	1.23	7.11
5.13.	Kabīņu noma par katru nākošu diennakti	ziema	3.53	0.74	4.27
5.14.	Kabīņu pārvadāšana ārpus pilsētas	km	0.22	0.05	0.27
5.15.	Ūdens piegāde	m <sup>3</sup>	0.70	0.15	0.85
5.16.	Notekūdeņu novadīšana un attīrīšana	m <sup>3</sup>	0.92	0.19	1.11
5.17.	Tiklu tehniskā uzturēšana (koplietošanas tikli, siltumapgāde, ūdens vads, kanalizācija, saimnieciski fekalā kanalizācija, lietus kanalizācija, elektroapgāde no mājas kopējā skaitītāja līdz dzīvokļa skaitītājam)	m <sup>2</sup>	0.09		0.09

izteikt 2.pielikumu šādā redakcijā:

"2.pielikums pašvaldības domes 2011.gada 20.janvāra noteikumiem Nr.3/2011

**BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS "SAN-TEX" SNIEGTO MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAI UN BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDĒM**

Nr.p.k.	Pakalpojums	Vienība	Cena (EUR) bez PVN	PVN 21% (EUR)	Kopējā summa ar PVN (EUR)
<b>1. Avārijas dienesta, ūdensvada, kanalizācijas pakalpojumu elektroremontdarbi</b>					
1.1.	Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē bez izlietnes noņemšanas	gab	8.72	1.83	10.55
1.2.	Ūdens maisītāja nomaiņa virtuvē ar izlietnes noņemšanu	gab	16.97	3.56	20.53
1.3.	Ūdens maisītāja nomaiņa komplektā ar dušas vadu vannas istabā	gab	8.72	1.83	10.55

Nr.p.k.	Pakalpojums	Vie- nība	Cena (EUR) bez PVN	PVN 21% (EUR)	Kopējā summa ar PVN (EUR)
1.4.	Izlietnes nomaiņa	gab	16.97	3.56	20.53
1.5.	Klozetpoda nomaiņa	gab	18.62	3.91	22.53
1.6.	Klozetpoda skalojamā trauka nomaiņa	gab	12.04	2.53	14.57
1.7.	Klozetpoda gumijas manžetes nomaiņa	gab	3.58	0.75	4.33
1.8.	Vannas nomaiņa ( <i>Sarežģītības gadījumā, atkarībā no vannas novietojuma, pielietot koef. 1.5, saskaņojot ar pasūtītāju</i> ) kā arī čuguna vannas demontāža	gab	33.34	7.00	40.34
1.9.	Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana	vienā vietā	10.01	2.10	12.11
1.10.	Ūdens padeves noslēgšana un pieslēgšana	divās vietās	13.35	2.80	16.15
1.11.	Ūdens skaitītāja uzstādīšana pēc metroloģiskās pārbaudes	gab	11.96	2.51	14.47
1.12.	Esošā ūdens skaitītāja demontāža un jauna montāža	gab	19.45	4.08	23.53
1.13.	Ūdens skaitītāja noplombēšana dzīvoklī gadījumos, kad īpašnieks pats uzstāda ūdens skaitītāju	gab	1.69	0.35	2.04
1.14.	Jauna ūdens skaitītāja uzstādīšana bez materiāliem	gab	10.35	2.17	12.52
1.15.	Jauna ūdens skaitītāja uzstādīšana ar materiāliem	gab	23.95	5.03	28.98
1.16.	Dzīvokļa īpašnieka ūdens skaitītāja uzstādīšana	h	4.95	1.04	5.99
1.17.	Santehniķa pakalpojumi	h	3.97	0.83	4.80
1.18.	Santehniķa pakalpojumi(dežurējoša)	h	3.37	0.71	4.08
1.19.	Asenizācijas mašīna, objekta izsūkņēšana ar izsūkņējamo tilpumu līdz 3 m <sup>3</sup> (sausā tualete, savācējakas, saimnieciski fekālā kanalizācija utt.)	tvertne	17.92	3.76	21.68
1.20.	Asenizācijas mašīna, objekta izsūkņēšana ar izsūkņējamo tilpumu līdz 3 m <sup>3</sup> , juridiskām personām saimnieciski fekālā kanalizācija ar taukvielu, naftas produktu piemaisījumu utt.	tvertne	35.84	7.53	43.37
1.21.	Asenizācijas mašīna, objekta izsūkņēšana ar izsūkņējamo tilpumu līdz 3m <sup>3</sup> ūdens	tvertne	9.09	1.91	11.00
1.22.	Asenizācijas mašīnas transporta izmaksas („SAN-TEX”-objekts-NAI-„SAN-TEX”) objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.30	0.06	0.36
1.23.	Avārijas brigāde (ūdensvada-kanalizācija) pakalpojumi (3 cilvēki)	h	19.04	4.00	23.04
1.24.	Avārijas brigāde (ūdensvads-kanalizācija) pakalpojumi (4cilv.)	h	22.96	4.82	27.78
1.25.	Avārijas brigāde (ūdensvada-kanalizācija) pakalpojumi (5 cilv.)	h	26.87	5.64	32.51
1.26.	Ierīce"COBRA" pakalpojumi	1.oper- acija	38.40	8.06	46.46
1.27.	Elektriķa pakalpojumi	h	3.80	0.80	4.60
1.28.	Elerktroloka metinātāja pakalpojumi	h	4.09	0.86	4.95
1.29.	Mobilās brigādes (santehniķis, metinātājs) pakalpojumi	h	13.54	2.84	16.38
1.30.	Gāzmetinātāja pakalpojumi	h	3.97	0.83	4.80
1.31.	Siltummainītāja skalošanas pakalpojumi	h	13.66	2.87	16.53
1.32.	Traktora T-16 izmantošana	h	6.01	1.26	7.27
1.33.	Automašīnas VW TRANSPORTER FZ 7665 izmantošana	h	11.20	2.35	13.55
1.34.	Automašīnas VW TRANSPORTER FZ 7665 transporta izmantošanas papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.21	0.04	0.25
1.35.	Automašīnas VW TRANSPORTER HJ2963,HH5359 pakalpojumi	h	9.66	2.03	11.69
1.36.	Automašīnas VW TRANSPORTER HJ2963,HH5359 pakalpojumu izmantošanas papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.18	0.04	0.22
1.37.	Automašīnas OPEL COMBO pakalpojumi	h	9.39	1.97	11.36
1.38.	Automašīnas OPEL COMBO transporta pakalpojumu izmantošanas papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.16	0.03	0.19
1.39.	Radiatora maiņas pakalpojumi	3.5h	47.38	9.95	57.33
1.40.	Dvieļu žāvētāja maiņas pakalpojumi	3.0h	40.61	8.53	49.14
<b>2. Dzīvojamā fonda remontceltniecības darbi</b>					
2.1.	Būvgalda pakalpojumi	h	4.32	0.91	5.23
2.2.	Remontstrādnieka pakalpojumi	h	3.93	0.83	4.76
2.3.	Traktora T-25,T-7921 LP pakalpojumi	h	7.16	1.50	8.66
2.4.	Traktora T-25,T-2340 LC pakalpojumi	h	6.69	1.40	8.09
2.5.	Traktora T-25,T-2340 LC pakalpojumi ar piekabi	h	7.22	1.52	8.74

Nr.p.k.	Pakalpojums	Vie- nība	Cena (EUR) bez PVN	PVN 21% (EUR)	Kopējā summa ar PVN (EUR)
2.6.	Blietētāja BOMAG izmantošana	h	5.18	1.09	6.27
2.7.	Autopacēlāja ZIL I30,BC22MC izmantošana	h	15.85	3.33	19.18
2.8.	Autopacēlāja ZIL I30,BC22MC transporta papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.26	0.05	0.31
2.9.	Automašīnas VW Transporter HH5359,2963 pakalpojumi	h	10.41	2.19	12.60
2.10.	Automašīnas VW Transporter HH5359,2963 pakalpojumu papildus maksa, ja objekts atrodas ārpus Balvu pilsētas administratīvās teritorijas	km	0.17	0.04	0.21
2.11.	Frezēšanas darbgalda pakalpojumi	h	4.45	0.93	5.38
2.12.	Elektrostacijas Phoenix 3000 pakalpojumi(ģenerators)	h	2.17	0.46	2.63
<b>3. Labiekārtošanas un apzāļošanas darbi</b>					
3.1.	Strādnieka pakalpojumi	h	3.47	0.73	4.20
3.2.	Sētnieka pakalpojumi	h	3.38	0.71	4.09
3.3.	Sētnieka pakalpojumi svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	6.41	1.35	7.76
3.4.	Sētnieka pakalpojumi nakts stundās	h	4.89	1.03	5.92
3.5.	Strādnieka traktorista pakalpojumi	h	4.16	0.87	5.03
3.6.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA SB44	h	4.47	0.94	5.41
3.7.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA SB44 svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	7.58	1.59	9.17
3.8.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA DINO 47B	h	4.16	0.87	5.03
3.9.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA DINO 47B svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	7.27	1.53	8.80
3.10.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA SB 44P	h	4.27	0.90	5.17
3.11.	Zāliena pļaušana ar trimmeri STIGA SB 44P svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	7.38	1.55	8.93
3.12.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru Husqvarna-260 TWIN	h	9.23	1.94	11.17
3.13.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru Husqvarna-260 TWIN svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	12.97	2.72	15.69
3.14.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru STIGA PARK EXCELENT	h	6.92	1.45	8.37
3.15.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru STIGA PARK EXCELENT svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	10.66	2.24	12.90
3.16.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru CPAFTZ-MANTYT-4000	h	9.14	1.92	11.06
3.17.	Zālienas pļaušana ar dārza traktoru CPAFTZ-MANTYT-4000 svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	12.88	2.70	15.58
3.18.	Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 346P pakalpojumu izmantošana	h	4.50	0.95	5.45
3.19.	Strādnieka ar motorzāģi „Husqvarna” 346P pakalpojumu izmantošana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	7.61	1.60	9.21
3.20.	Zāles pļāvēja krūmgrieža “Husqvarna” 545 RX pakalpojumu izmantošana	h	4.50	0.95	5.45
3.21.	Zāles pļāvēja krūmgrieža “Husqvarna” 545 RX pakalpojumu izmantošana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	7.61	1.60	9.21
3.22.	Traktora Belarus MK320MK izmantošana	h	6.93	1.46	8.39
3.23.	Traktora Belarus MK320MK izmantošana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	10.67	2.24	12.91
3.24.	Traktora Belarus MK320 izmantošana ar piekabi	h	7.69	1.61	9.30
3.25.	Traktora Belarus MK320 izmantošana nakts stundās	h	8.80	1.85	10.65
3.26.	Traktora Belarus MK320 izmantošana ar piekabi svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	11.43	2.40	13.83
3.27.	Traktora Belarus MK320 izmantošana ar piekabi nakts stundas	h	9.56	2.01	11.57
3.28.	Traktora Belarus 320 MK pakalpojumi sniega tīrīšanai	h	8.18	1.72	9.90
3.29.	Traktora Belarus 320 MK pakalpojumi sniega tīrīšanai svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	11.92	2.50	14.42
3.30.	Traktora Belarus 320 MK pakalpojumi sniega tīrīšanai nakts stundas	h	10.05	2.11	12.16
3.31.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana	h	9.46	1.99	11.45
3.32.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	13.20	2.77	15.97
3.33.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana nakts stundās	h	11.33	2.38	13.71
3.34.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana smilts-sāls kaisīšanai	h	10.40	2.18	12.58

Nr.p.k.	Pakalpojums	Vie-nība	Cena (EUR) bez PVN	PVN 21% (EUR)	Kopējā summa ar PVN (EUR)
3.35.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana smilts-sāls kaisīšanai svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	14.14	2.97	17.11
3.36.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana smilts-sāls kaisīšanai nakts stundās	h	12.27	2.58	14.85
3.37.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana sniega tīrīšanai	h	10.55	2.22	12.77
3.38.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana sniega tīrīšanai svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	14.29	3.00	17.29
3.39.	Komunālās mašīnas B-KM Nr.3046 izmantošana sniega tīrīšanai nakts stundās	h	12.42	2.61	15.03
3.40.	Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi	h	9.82	2.06	11.88
3.41.	Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	13.40	2.81	16.21
3.42.	Universālas mašīnas FIAT HITACHI pakalpojumi nakts stundās	h	11.61	2.44	14.05
3.43.	Traktora MTZ 80 (zemes griezējs) izmantošana	h	8.43	1.77	10.20
3.44.	Traktora MTZ 80 (zemes griezējs) izmantošana svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	12.01	2.52	14.53
3.45.	Traktora MTZ-80 (zemes griezēja) izmantošana nakts stundās	h	10.22	2.15	12.37
3.46.	Komunālas mašīnas SCRAB MINOR izmantošana	h	10.75	2.26	13.01
3.47.	Komunālas mašīnas SCRAB MINOR izmantošana svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	14.49	3.04	17.53
3.48.	Komunālas mašīnas SCRAB MINOR izmantošana nakts stundās	h	12.62	2.65	15.27
3.49.	Komunālas mašīnas SCARAB MINOR smilšu savācēja pakalpojumi	h	11.40	2.39	13.79
3.50.	Komunālas mašīnas SCARAB MINOR smilšu savācēja pakalpojumi svētku un brīvdienas virsstundas	h	15.14	3.18	18.32
3.51.	Lapu savācēja VD/18-180 izmantošana	h	7.90	1.66	9.56
3.52.	Mini ekskavatora JCB 8014 izmantošana	h	6.45	1.35	7.80
3.53.	Mini ekskavatora izmantošana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	10.03	2.11	12.14
3.54.	Mini ekskavatora izmantošana nakts stundās	h	8.24	1.73	9.97
3.55.	Trotuāra tīrīšana ar rokas sniega pūtēju	h	4.90	1.03	5.93
3.56.	Trotuāra tīrīšana ar rokas sniega pūtēju nakts stundās	h	6.41	1.35	7.76
3.57.	Trotuāra tīrīšana ar rokas sniega pūtēju svētku dienās, brīvdienās, virsstundās	h	7.93	1.67	9.60
3.58.	Mehaniskā smilts-sāls kaisītāja pakalpojumi	h	3.71	0.78	4.49
3.59.	Automašīnas VW CADDY pakalpojumi	h	10.78	2.26	13.04
3.60.	Automašīnas VW CADDY 1 km transporta izmaksas	km	0.18	0.04	0.22
3.61.	Meistara pakalpojumi	h	6.08	1.28	7.36
3.62.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi	h	7.48	1.57	9.05
3.63.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi svētku un brīvdienas virsstundās	h	11.22	2.36	13.58
3.64.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi nakts stundās	h	9.35	1.96	11.31
3.65.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi ar piekabi	h	7.73	1.62	9.35
3.66.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi ar piekabi svētku un brīvdienas virsstundās	h	11.47	2.41	13.88
3.67.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi sniega tīrīšanai	h	8.65	1.82	10.47
3.68.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi sniega tīrīšanai svētku un brīvdienas virsstundās	h	12.39	2.60	14.99
3.69.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi sniega tīrīšanai nakts stundās	h	10.52	2.21	12.73
3.70.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi - smilts kaisīšana	h	8.47	1.78	10.25
3.71.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi smilts kaisīšana svētku dienās, brīvdienās un virsstundās	h	12.21	2.56	14.77
3.72.	Riteņtraktora CASE IH FARMALLI 115U pakalpojumi - smilts kaisīšana nakts stundās	h	10.34	2.17	12.51
<b>4. Kapi, apbedīšanas piederumu noma u.c.</b>					
4.1.	Kapličas izmantošana bērū ceremonijas laikā	dien-nakts	4.17	0.88	5.05
4.2.	Kapličas izmantošana pārējās dienās	dien-nakts	2.50	0.53	3.03

Nr.p.k.	Pakalpojums	Vie-nība	Cena (EUR) bez PVN	PVN 21% (EUR)	Kopējā summa ar PVN (EUR)
4.3.	Svečturu izmantošana	kompl.	1.67	0.35	2.02
<b>5. Citi pakalpojumi</b>					
5.1.	Tehnisko noteikumu sagatavošana un izsniegšana fiziskām personām	gab	6.00	1.26	7.26
5.2.	Tehnisko noteikumu sagatavošana un izsniegšana juridiskām personām	gab	12.00	2.52	14.52
5.3.	Komisijas maksa par katru sniegto pakalpojumu norēķinu centrā	gab	0.29	0.06	0.35
5.4.	Izziņu sagatavošana un izsniegšana	gab	0.60	0.13	0.73
5.5.	Pārvietojamo tualetu kabīņu apkalpošanas izmaksas	1.gab	34.47	7.24	41.71
5.6.	Pārvietojamo tualetu kabīņu apkalpošanas izmaksas	2.gab	46.99	9.87	56.86
5.7.	Pārvietojamo tualetu kabīņu apkalpošanas izmaksas	3gab	68.26	14.33	82.59
5.8.	Pārvietojamo tualetu kabīņu apkalpošanas izmaksas	4.gab	76.85	16.14	92.99
5.9.	Pārvietojamo tualetu kabīņu apkalpošanas izmaksas	5.gab	96.49	20.26	116.75
5.10.	Pārvietojamo tualetu kabīņu apkalpošanas izmaksas	6.gab	105.26	22.10	127.36
5.11.	Vienas pārvietojamās tualetes kabīnes nomas maksa papildus kabīņu apkalpošanas maksai	1dien-nakts	7.06	1.48	8.54
5.12.	Kabīņu noma par katru nākošo diennakti	vasara	5.88	1.23	7.11
5.13.	Kabīņu noma par katru nākošo diennakti	ziema	3.53	0.74	4.27
5.14.	Kabīņu pārvadāšana ārpus pilsētas	km	0.21	0.04	0.25
5.15.	Ūdens piegāde	m <sup>3</sup>	0.70	0.15	0.85
5.16.	Notekudeņu novadišana un attīrīšana	m <sup>3</sup>	0.92	0.19	1.11
5.17.	Tiklu tehniskā uzturēšana (koplietošanas tīkli, siltumapgāde, ūdensvads, kanalizācija, saimnieciski fekālā kanalizācija, lietus kanalizācija, elektroapgāde no mājas kopējā skaitītāja līdz dzīvokļa skaitītājam)	m <sup>2</sup>	0.09	0.00	0.09

Domes priekšsēdētājs

A.Kazinovskis

2.pielikumam  
Balvu novada Domes  
2017.gada 19.janvāra lēmumam  
(sēdes protokols Nr.1, 46.§)



**LATVIJAS REPUBLIKA  
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA**

Reģ.Nr.90009115622, Bērzsila ielā 1a, Balvos, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  
fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv

Balvos

**PASKAIDROJUMA RAKSTS**

**PAR BALVU NOVADA DOMES 2017.GADA 19.JANVĀRA SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.2/2017 „GROZĪJUMI BALVU NOVADA DOMES 2011.GADA 20.JANVĀRA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.3/2011 „PAR BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX” SNIEGTO PAKALPOJUMU CENRĀDI”” PROJEKTU**

Paskaidrojuma raksta sadaļas	Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums	Pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegtajiem pakalpojumiem tiek mainīti tarifi. Izmaiņas saistītas ar minimālās algas palielinājumu speciālistiem, kas veic atsevišķus pakalpojumus. Atbilstoši likumdošanai, izmaiņas ir jāiekļauj iestādes cenrādī saistošo noteikumu formā. Noteikumos tiek mainīti pielikumi.
2. Īss projekta satura izklāsts	Saistošie noteikumi nosaka Pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenas.
3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu	Nedaudz palielināsies pašvaldības budžeta ienākumi, jo atsevišķiem Pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegtajiem pakalpojumiem ir veikts aprēķins par cenas palielinājumu.
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	Ietekmes uz uzņēmējdarbības vidi nav.
5. Informācija par administratīvajām procedūrām	Administratīvās procedūras netiek mainītas.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām	Nav.

Domes priekšsēdētājs

A.Kazinovskis

